

EEM Monsenhor Furtado CNPJ: 07.954.514/0085-33 Parecer 0442/2021 Val. 31.12.2025 Fone: (88) 36491247 INEP: 23017368 monsfurtado@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 06.

EDITAL Nº 01/2022 - CREDE 06, 14 DE FEVEREIRO DE 2022

## RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA Nº 01/2022 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022 - EEM MONSENHOR FURTADO

O Diretor Escolar da EEM MONSENHOR FURTADO, INEP 23017368, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº Nº 01/2022 - CREDE de 14 de fevereiro de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 01/2022- EEM Monsenhor Furtado de 16 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado Final dos CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo **para atender necessidades temporárias no atendimento educacional especializado (AEE)**, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

## AEE (Atendimento Educacional Especializado)

CLASSIFICAÇÃO	NOME DO CANDIDATO	APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA	ANÁLISE CURRICULAR	PONTUA ÇÃO FINAL
1ª	SILVANA MARIA DAVI DOS SANTOS CAVALCANTE	27,5	10,0	37,5

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias no atendimento educacional especializado (AEE) a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Meruoca, 07 de março de 2022.

Assinatura do Diretor Escolar

Emodic Murie Radrigues Contra Games
Directora Geral
DOE 11/05/2018